
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal .4ãÇio.

CNPl nO 07 .520.372/0001-98 Cl)~' .
TV'Q.ooet.w.,,\.CL& 'IA~, Cffl:~ ~ç.! ~ .,
.............. _.... <lJ •----.-.- ..---...-----.----- ...---.-------.--.-.-----------.------.. ---.------ ~ ftfJal-~-g---f

;::;.

õ

VENCEDOR DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nO2023.05.04.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.04.1
Processo Administrativo N° 2023.05.04.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 04/05/2023 14:10:02

TOTAL DO PROCESSO: 33.960,00

S STANISLAU DA SILVA ME 14.579.942/0001-80 33.960,00

..--.,
Item: 1

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 33.960,00 Total: 33.960,00

Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Aquisição de brinde para ser entregue as mães: bolsa de lona

Quantidade: 1.000 VaI. Ret.: 11,60 Valor Unit.: 7,80 Total Item: 7.800,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Marmita contendo: pão, bolo, salgados e refrigerante

Quantidade: 1.000 VaI. Ref.: 15,60 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 10.500,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Lanche: cachorro quente e refrigerante

Quantidade: 1.000 VaI. Ref.: 6,60 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 4.400,00

Item: 4 Unidade: Serv Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Ornamentação/decoração do evento: ( toalhas para mesa, arranjos florais, banner)

Quantidade: 2 VaI. Ref.: 1.770,00 Valor Unit.: 1.279,90 Total Item: 2.559,80

Item: 5 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

r> Descrição: Locação de sistema de sonorização de pequeno porte com caixas para subgraves, graves, médios agudo;
amplificadores compatíveis com o sistema; cabos conexões para ligar todo o sistema, induindo um operador
Quantidade: 2 VaI. Ret.: 1.185,00 Valor Unit.: 799,80 Total Item: 1.599,60

Item: 6 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apresentação Cultural

Quantidade: 4 VaI. Ret.: 1.623,00 Valor Unit.: 1.095,40 Total Item: 4.381,60

Item: 7 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Locação de mesas

Quantidade: 40 VaI. Ret.: 4,60 Valor Unit.: 3,10 Total Item: 124,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Locação de cadeiras

Quantidade: 1.000 VaI. Ref.: 2,75 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 1.800,00

Item: 9 Unidade: Serv Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Cerimonialista

Quantidade: 2 VaI. Ret.: 589,00 Valor Unit.: 397,50 Total Item: 795,00

Gerado em: 19/05/2023 12:21 :33 1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 19/05/202312:21 :33 2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 
	Governo Municipal .4ãÇio. 
	CNPl nO 07 .520.372/0001-98 Cl)~' . 
	TV'Q.ooet.w.,,\.CL& 'IA~, Cffl:~ ~ç.! ~ ., 
	----.-.- .. --- ... -----.----- ... ---.-------.--.-.-----------.------.. - --.------ ~ ftfJal-~-g---f 
	VENCEDOR DO PROCESSO 
	ADJUDICAÇÃO 
	Pregão Eletrônico nO 2023.05.04.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO· ADJUDICAÇÃO 
	..--., 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	MUNICIPIO DE UMARI 

	Images
	Image 1
	Image 2



